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EoRiERY, (NEE— N FER SRR IRARSERE—ESRERNM
BIREEINT, RERiSRRERIIREIESEERHITIIR. —Biik, 5§

BEBTNEZRIALIRBARFINNE, BRILISEIRE, MBI,

FOFPREIMER E?

REEMMNEREST, HREES R MAERIMHLE
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IHESIREIRSHISHRISE, NATEREEREREIARRMY. FRTESITLIE
MELHERIR NrolERmr IR EaER SIS,

FriafEr

EHIRGT, FREFSEUREIRAD AP SRR, BRI RRIERER S A
&Y, EHERRE TH#ERRR, AR > "RESE'ER -> F

+ A5

B zumiml s

+ Ay
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to
relationship

url




x FHEtE5

T from SR

Tto SUM

T relationship COUNT

1 value AVG

Turl MAX
MIN
IPAR ERER

CASE WHEN THEN ELSE END

o (BEFR

RFRRIEMERIT EHIRTR

. FRRAIE

LEFIERPFIH T HIEFRIEER BRI,

REFRBMNZEREX

SUM

SUM(expr) OR SUM(DISTINCT expr)




T from
Tto
T relationship

123 value

T url

. REDIE

LHIERPFIH TRIESHSHTERE, 97 RO, BERE. HERE
B HAFORT TRIRR &N, ST SRR AL,

EREEEE— R LR, ANSHRZERIRER ARG,

RLREZRNINZREX

ROUND
©
IFNULL ROUND(expr)

4

IR [E] expr & A NEI STV EELL

ROUND([IT&s211]) ST 82 5 47]/92.348% iR [5]2

XEETERRHABTIRIER, EXETHURHATIRE.
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. CIEEEY

—NEEFULE—SBEENNE, BRLE— M ERNENEE.

MAERTNFR Y " EEE,

Fy = *

iR

BRAONEE,

g = L)

200 + (300 - 48) / ll3||

. [ERAFE

TSR "STRRHEIALY PRV “RIHEIAR FERHIEE ST’

XMTES

S

e LARLHEIAS (H1) 7/ wRItHEHAS (B19) |



TEAFPEER "BEIFIRERE A9 "DAYOFMONTH" BREFRE—18Y

B4R B DERIETES

EREGIFRFPRET "DAYOFMONTH" | ZRE#BEaLRINEIREX, BB

SEHFERFIER:

x #ME9TES

DAYOFMONTH
DAYOFYEAR
HOUR
LAST_DAY

0

DAYOFMONTH( )
tHEN AR

o=

DAYOFMONTH

DAYOFMONTH(date)
3%
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SEMREAR, ERAREGREHTIITTESE— T EIEEFR (Rftit&
JIEREMERFR) , B EIMARBXE, MArERENERERE
ySE

+ - % 0

SUM( s HABERAR ) / SUM( =2 AL (B15) )

fRiERRIR(E

 Bai5em

HREYRiEER BT BAIBMTAIIEE, BSMATR, fRigssElaiatHsEus It

BN EEF B LN RIERIN , XX TAGRIGERE, FTLUNERRE
ERDTEREIN

SUM
CASE WHEN THEN ELSE END
ABS

SYSDATE
TIMESTAMPDIFF
LAST_DAY
SUBSTRING
SUBSTRING_INDEX

SUM(4A)

125 AR

23 A BEIRAZ

o FRFRIB(F

SERERERTRE— TR, SMZEHFRYIR, SREFRISERS

AR,



SUM( s B A% (B39) )

AP EANFRAESE NEERIVE RN EFRERNER (BEME
it S RENEERIAT, (BLRIEUEH AFEFERAYIER) | iR ERSIALL &R

HABIRRRRF B RIREE A TIZ1E

R g B

SUM( AREFE )|

6.5 FHEEUR

R NRETHRERATRT TESEIRRIVSTE. FSEUEREMER, I
LIRBEZRES, UAJLIkEER. SRR TRE, BEfERIR
IREIERD. RN, FSEURESEERTRMER, BEIRENRET, A
FRILARERS & HR A,

EERRITER -> "REFE BT, SEfREEIERII I RRE.



{ %Si8cis HRSHER

121.15
109.78
120.38
122.21
123.97
120.13
118.87
120.33
121.52
102.19
118.58
120.53
119.46
119.97
121.05

91.11
112.02

116.1
122.05
121.48
101.72

1221

117.93

R ER

RITFFSEIRRBIRRTRIERTR (ERAERHSEIERTKE)

SURE

. BXDIE

REIBHITIEL



o BERHIE

52 EREERASE, ERHAYREA PR REREN R BIRsEEL,

<

1
2
3
4
5
6
7
8
)

121.52
102.19
118.58
120.53
119.46
119.97
121.05

91.11
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EREEEHERY, RASREMREROENZRIAE.

O iR A XA

IR ES BTN, R MERGE" BFaii"e

(I " 206 BV % 60 24 14 "R RE, Me By AR R
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BRI - RPN BRI S NBAR, E— R
WHIR,

AERIRE - EFRANRBERTEIR, (NMEREFERMLERERELLS]
LR ENEREERTER.

o EN/MERFY

52 LREERAE, ERHATRATEREAEMIRS!

1THR(E

EERS PEE— TR LREREAGR, ERHREBERHITITIRME.

< %SAcis NBSHIRR

9 121.15
12 109.78
12 120.38
12 122.21
14 123.97
15 120.13
16 118.87
18 120.33
18 121.52
BA—1T... 19 102.19
1.58

.53
HET A )46

AT LS

119.97
121.05

01 11

XMl




o BABRITHEIT
o T

IRIEEE

. BT

W B TTisYRIR(E

- SH5SKNG

BHRASE, R ctrl + ¢ BTSSR, £/ ctrl + v TR,

. EPREUE

EHRASE, KT Del BRILIBIREITTIENA

ESHIERE

FESEUERBERAIPEY ctrl + ¢, ctrl + v HITUMN excel, wps, ML
RN AEHFME, RASREAXT VB EIERAIX A EHE IR RIS EIE.

TR SEURRIERRRIRIBRE I A T BEST 2 B UMM Excel F0 wps, BILEXS TS
FEGRRHIRIESS, FURBNIARNIEGIE Excel B wps Bh5erk, AEEIIEIE
RIS IARLE.
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ERENTRNSITHR, BEERAMIBETE—EENER, SiInvsE
NETRERAMAVEEERERN, BNREEERFEENI—ZTEERK.
EIRA Y "INBEIRSE XM, BEEER url FEEINTIERAIE
PILER, —BEERTEHIRSH, SEREMEIES, XELRSEHIGHRAE
B "EBITE . BRI MET AR,

HERHNBENTRRFEEE ST ER:

ERITISRS

SERZEFERNRZEITIE
BRI (FMEBTESE)

Hrp "EBETIR" R&ESMTRINTIE.

MRS

B <FERE> <BER> <(E>

5 http://<ip>:<ports/share/<share id>?X in bR

o TIEAILIEE, R & FFEoRT

o FREULEHT—AEERENFRIIER

o BERNATEFRAVETESRE

o RIERENIAR, EULERSME B " 2R, NRERSHERE
PR, AJLAMER " 7 " yEk, flaitXin JiR B8



REFHEER

FERENIRRE

#EE

#EE

EE

EE

EE.

EE.

AR

EE.

$EE.

SCAEYE) H HAAY

ARE R EARY

ARE R EARY

NAELE H AR

{ERBERER

BT

~ B contains

I~ 8¢ !contains

INF

INFET

AT

2=

T

E5REETEY IR

REFIRGEET IR

{EFFEEAEENERER (EERREANREFEEERAEZITIE) |

TRV SRR ERAEERN AR RN NS REATIE.
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